珠海华金资本股份有限公司 关于公司控股股东及一致行动人国有股权无偿划转的 提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,珠海华金资本股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")收到公司 控股股东珠海铧创投资管理有限公司及一致行动人华金资产管理(深圳)有限公司、珠海金控股权投资管理有限公司(以下简称"铧创管理及一致行动人")通知,接珠海市人民政府国有资产监督管理委员会(以下简称"珠海市国资委")出具的《关于将珠海华金资本股份有限公司 28.45%股权无偿划转至珠海华发实体产业投资控股有限公司的通知》(珠国资(2020)224号),同意将铧创管理及一致行动人持有公司合计98,078,081股股份,占公司总股本的28.45%,无偿划转至珠海华发实体产业投资控股有限公司(以下简称"华实控股"),本次无偿划转的基准日为2019年12月31日。

本次无偿划转完成后,华实控股将成为公司控股股东,铧创管理及一致行动人不再持有本公司股份,公司实际控制人仍为珠海市国资委,本次无偿划转不会导致公司实际控制人发生变化。

公司将持续关注本次无偿划转的进展情况,并按照相关法律法规的规定,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

珠海华金资本股份有限公司董事会 2020年8月1日

